Lettres patentes en parchemin, scellées du sceau de saint 
Louis, en cire blanche, sur double queue de parchemin (Inven
taire, n° 42 ) . 

5155 1 2 6 5 - 6 6 . J a n v i e r . 

( J . 383 . — Gaucher et Hugues de Chàtillon, n° 42 . — 
Original scellé.) 

Offieialis curiae Paris iensis t e s t a t u r f r a t r e m G u a l t e -
r u m , p r i o r e m de Cella in B r i a , ordinis Sancti Mart ini 
Majoris Monaster i i , c o r a m ipso professum esse gardant 
et a d v o c a t i a m p r i o r a t u s de Cella ad d o m i n a n t de C r e -
ciaco et ejus l iberos d o m i n o s d e C r e c i a c o p e r t i n e r e . 
« In cujus rei t e s t i m o n i u m présentes l i t teras sigillo 
curie Parisiensis d u x i m u s s igi l landas . — D a t u m a n n o 
Domini m i l l e s i m o d u c e n t e s i m o LS."" q u i n t o , m e n s e 
j a n u a r i o . » 

Scellé en cire blanche, et sur simple queue, du sceau de l'offi-
cialité de Paris. 

rimus imperpetuum quinquaginta libras turonen
sium annui redditus, percipiendas singulis annis 
in eras ti no octabarum festivitatis Omnium Sanc
torum Parisius apud Templum, donec terram ad 
valorem dictarum quinquaginta bbrarum turo
nensium nos vel heredes nostri eidem Raginaldo 
vel heredibus suis duxerimus assignandam, pro 
qua donatione seu redditu fecit nobis idem Ragi-
naldus homagium ligium post alios dominos suos 
quibus ante donationem istam tenebatur, quod 
et heredes sui predicti nobis et heredibus nostris 
pro eadem donatione et eodem redditu seu terra 
assignata similiter facere tenebantur ; noveritis 
quod nos, ad petitionem ipsius Raginaldi, Symoni 
Dargies (sic), militi, fratri ipsius Raginaldi, dictas 
quinquaginta libras turonensium annui redditus 
percipiendas ab ipso et heredibus suis annis sin
gulis loco et termino prenotatis dedimus, et eun-
dem in hominem ligium recepimus sub forma et 
conditionibus antedictis. In cujus rei testimonium 
présentes litteras fieri et sigillo majestatis nostre 
jussimus communiri. — Datum Ceperani, die 
martis in festo Purificacionis beate Marie, indic-
tione ix, regni nostri anno primo. 

Sceau de Charles d'Anjou; cire rouge; attaches de soie rouge; 
fragment (Inventaire, n° 11765) . Au dos, une analyse ancienne: 
« CARTA DOMISI SVMONIS DE DARGIES, DE QUINQUAGINTA LIBRIS 

TURONENSIUM APUD PARISIUS. « 

3 1 3 7 Pérouse. 1266 . 5 février. 

(J. 234. — Compiègne, n"' 5 et 7. — Deux originaux scellés.) 

Clementis IV epistola ad [Miloncm], episcopum Sues-
sionensem. Ad preces fratrum hospitalis regalis de 
Compcndio ei mandat ut , non obstante qualibet contra-
dictione monasterii Compendiensis, capellam e o r u m 
consecret ac eorum cœmeterio benedicat. — « Datum 
Perusi i , nonis februar i i , pontificatus nostri anno 
pr imo. »